АДМИНИСТРАЦИЯ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО

               ОБРАЗОВАНИЯ
.

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         Оренбургского района

         Оренбургской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 07.04.2016г.№ 20-п

      О составе комиссии по вопросам
уплаты налогов

        В целях обеспечения своевременности и полноты поступления налогов и других платежей в бюджет МО Пречистинский сельсовет
       1.Создать межведомственную комиссию по вопросам уплаты налогов,страховых взносов,оплаты труда и убыточности организации в следующем составе:

-Председатель комиссии-глава администрации МО-Алексеев В.Г.
Члены комиссии:

-Ведущий специалист-главный бухгалтер-Воробьева Н.П.

-Специалист 1 категории-землеустроитель администрации-Абрамова А.С.

       2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       3.Настоящее постановление подлежит размещению на стендах информации.

       4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО

Пречистинский сельсовет                                                               В.Г.Алексеев
Верно.Зам.главы                                                                          О.В.Скороходова